
Zápis ze schůze výboru září 2010 

1.  Příprava Valné hromady, která se bude konat 12.10 od 13.00 do 16.00 hodin - členové Výboru připraví 
krátké zprávy o činnosti Výboru ČPS z období 2006-2010. Je třeba oslovit Revizní komisi (zařídí Radovská). 
 
2.  Kožnar podává zprávu o hospodaření Společnosti, která má celkem 548 členů. 
 
3.  Bylo vyhlášeno další kolo akreditací pro výcviky započaté do konce roku 2012. Termín zasedání akreditační 
komise byl určen na 22.11. Další odborné výbory (Česká psychiatrická společnost, Asociace klin. psychologů) a 
IPVZ budou o tomto termínu informovány. Zpráva bude následně publikována na webu,  text dodá Gjuričová, 
zajistí Radovská. 
 
4.  Paloušová referuje o reakci na výzvu Lékařské komory podílet se na vytváření standardů psychoterapeutické 
péče, které by určily výkony, které budou povinně hrazeny ze zdrav. pojištění, které  částečně a které by byly na 
přímou platbu. 
 
5.  Výbor projednal, že odbornou akci může garantovat pouze společnost ČPS, nikoliv sekce. 
 
6.  Výbor dále projednával, že je třeba oživit aktivitu sekcí Společnosti. 
 
7.  Výbor jednohlasně schválil,aby prof. Kratochvíl  kriticky reagoval  dopisem na vydávání inzerátů na 
nekvalifikované kurzy určené pro laiky v časopise Psychologie dnes. 

 


